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OSALLISTUMISOHJEET 
 

1. VASTUUHENKILÖT 

 

Näyttelyn käytännön järjestelyistä vastaa Venealan Keskusliitto Finnboat ry. Näyttelyalueen ja 

venepaikkojen kunnosta sekä siivouksesta ja sähköurakoinnista vastaa Helsingfors Segelklubb (HSK) ry. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

 

 

2. NÄYTTELYTOIMISTO 

 

Näyttelytoimisto sijaitsee HSK:n kilpailutoimistossa näyttelyn sisäänkäynnin vieressä. Toimisto on auki 

tapahtumaviikolla seuraavasti: 

 

ma 10.8.  9:00-16:00 

ti 11.8.  9:00-16:00  

ke 12.8. 9:00-18:00 (rakennuspäivä) 

to 13.8. 8:30-18:30 

pe 14.8. 10:30-18:30 

la 15.8. 10:30-18:30 

su 16.8. 10:30-17:30 

 

Näyttelytoimistossa saa olla samanaikaisesti vain kaksi (2) asiakasta. Noudatattehan 

asianmukaisia turvavälejä jonottaessanne toimistoon sisälle. Ruuhkaisimpina päivinä (ke/to) 

anna muille asiointirauha ja valmistaudu myös tarvittaessa jonottamaan ulkona. 

 

 

3. TIEDOTTAMINEN 

 

Näyttelyn aikana lehdistöhuone on näyttelytoimistossa.  

 

Näytteilleasettajat voivat toimittamaa näyttelytoimistoon lehdistötiedotteitaan, esitteitään ym. 

materiaalia toimittajia varten viimeistään torstaihin 13.8. klo 09.00 mennessä.  

 

Näyttelyn lehdistötilaisuus on torstaina 13.8. alkaen klo 10.00 Uivan ohjelmalavalla. 

 

Jarkko Pajusalo 

Finnboat, 

näyttelyvastaava 

040 673 4032 
 

Tiina Krooks 

Finnboat, 

näyttelytoimisto 

040 708 9876 
 

Katri Koskinen 

Finnboat, 

näyttelytoimisto 

040 147 4400 
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4. UIVA JA SOSIAALINEN MEDIA 

 

Tallenna yrityksesi sosiaalisen median linkit omaan profiiliisi kirjautumalla sisään 

https://ilmoittaudu.finnboat.fi/ -sivustolle. Valitse Oma organisaatio ja lisää yrityksen/tuotemerkkien 

sosiaalisen median linkit omiin kenttiinsä. Linkit siirtyvät tallennuksen jälkeen näkyviin www.uiva.fi -

sivulle näytteilleasettajaluetteloon. 

 

Käytä omissa sosiaalisen median julkaisuissasi #uiva #flytande #uivaflytande #uivaflytande2026 

ja #suomiveneilee sekä @uivaflytande ja @suomiveneilee.fi aihetunnisteita, niin jaamme 

julkaisusi. 

 

Seuraa/tykkää näyttelyn someprofiileista ja pysyt ajan tasalla näyttelyn julkaisuista - Facebook: 

https://www.facebook.com/UivaFlytande Instagram: https://www.instagram.com/uivaflytande/  

 

 

5. MAINOKSET JA ESITTEIDEN JAKO 

 

Mainoslehtisten, esitteiden, flyereiden jne. jakaminen näyttelyalueella muualla kuin yrityksen omalla 

osastolla on ehdottomasti kielletty. Isoja ulkomainoksia, roll-uppeja ja lippuja/viirejä voi kiinnittää 

omalle osastolle, mutta niitä ei saa kiinnittää kiinteisiin laiturirakenteisiin, telttarakenteisiin eikä 

betonipainoihin!  

 

Näyttelypaikan kiinteätä tai irtainta omaisuutta ei saa vahingoittaa. Näytteilleasettaja on velvollinen 

korvaamaan kaiken laitureille tai ympäristölle aiheuttamansa vahingon. Erilaisten rakenteiden 

kiinnittäminen laitureihin on turvallisuussyistä kielletty. Laitureilla on oltava esteetön kulku ja ne 

on pidettävä vapaina esteistä, jotka haittaavat ihmisten liikkumista laitureilla. Laitureilla olevat 

mainokset eivät saa olla esteenä laiturilla liikkumiselle eivätkä ne saa häiritä tai peittää viereisiä osastoja.  

 

Telttarakenteisiin ei saa tehdä mitään omia modauksia eikä ankkuroida/tukea muita rakenteita. 

 

Näyttelyn järjestäjällä on oikeus poistaa vaaralliseksi tai haitalliseksi katsomansa mainos. 

 

 

6. AUTOPAIKOITUS  

 

Näytteilleasettajien autoja varten on varattu paikoitusalue pursiseura Sindbadin edustalta, 

Vattuniemenkadun ja Vattuniemenrannan risteyksestä (näytteilleasettajien parkkialue 1) sekä 

Veneentekijäntien päässä oleva Oy Maritim Ab alapiha (näytteilleasettajien parkkialue 2). 

 

Kummatkin näytteilleasettajien parkkialueet ovat vartioituja aukioloaikoina: to-la klo 10–20 ja su klo 

10–19. Mikäli et halua jättää autoasi yöksi alueelle, aja ulos ennen parkkialueen sulkeutumista. Älä jätä 

arvoesineitä autoon näkyville. 

 

Jokainen näyttelyyn osallistuva yritys on voinut tilata tarvitsemansa määrän P-kortteja ilmoittautumisen 

yhteydessä. HUOM! Pysäköintiluvat on loppuun varattu ennakkotilausten perusteella. Mikäli haluat 

jonotuslistalle, laita viestiä: uiva@finnboat.fi tai tiedustele päiväkohtainen tilanne näyttelytoimistosta. 

 

Luvat oikeuttavat auton tai trailerin pysäköintiin parkkialueilla 13.–16.8. Pysäköinti 

näytteilleasettajien parkkialueille on sallittu vain näyttelyn P-korttia näyttämällä (HUOM! 

Parkkilupa on esitettävä portilla sisään ajettaessa). Aja parkkiin seuraten porttihenkilökunnan ohjeita ja 

opastusta (ei etukäteen varattuja paikkoja – first come, first served). 

 

Parkkiluvat voi noutaa ma-ke 10.–12.8. näyttelytoimistosta ja to-su Sindbadilta. 

 

https://ilmoittaudu.finnboat.fi/
http://www.uiva.fi/
https://www.facebook.com/UivaFlytande
https://www.instagram.com/uivaflytande/
mailto:uiva@finnboat.fi
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Näyttelyalueen vieressä on ainoastaan näyttelyvieraille tarkoitettu maksullinen parkkialue, josta 

vastaa meripartiolippukunta Vikingarna. Näyttelyn P-kortti ei siis oikeuta pysäköintiin tällä alueella, vaan 

tämä parkkitila on kaikille maksullinen (maksetaan heti sisään ajettaessa). Hinta tarkentuu myöhemmin. 

Näyttelyvieraiden parkkialueen aukioloajat: to-la klo 11–19 ja su klo 10–18. 

 

 

7. AUTOLLA AJO NÄYTTELYALUEELLA JA TAVAROIDEN LASTAUS JA PURKU 

 

AUTOLLA AJO NÄYTTELYALUEELLE TAVAROIDEN LASTAUSTA JA PURKUA VARTEN ON SALLITTU PÄIVITTÄIN 

AINOASTAAN ENNEN JA JÄLKEEN NÄYTTELYN AUKIOLOAIKOJEN, eli to-la ennen klo 10.30 ja klo 19.30 jälkeen 

sekä sunnuntaina ennen klo 10.30 ja klo 18.30 jälkeen.  
 

Autojen on poistuttava näyttelyalueelta viimeistään 30 min. ennen näyttelyn alkua!  

 

Noudatattehan liikenteenohjaajien opastuksia ja turvallisia ajonopeuksia liikkuessanne alueella. Huomioi 

erityisesti pienet lapset. Nopeusrajoitus näyttelyalueella 20 km/h.  
 

 

HUOM! Esitä pyydettäessä näytteilleasettajakortti henkilökunnalle sisäänajoportilla! 

 

 

8. NÄYTTEILLEASETTAMINEN JA PURKAMINEN 

 

Veneet otetaan vastaan keskiviikkona 12.8. klo 9.00–20.00.  

Veneet tulee kiinnittää vain järjestäjän antaman paikkanumeron kohdalle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Laiturikorkeus on keskimäärin 40 cm ja aallonmurtajalla (purjeveneet ja isot moottoriveneet) noin 1 m. 

Kaikissa veneissä, joiden kokonaispaino on yli 600 kg, tulee kiinnitysköysissä ehdottomasti 

käyttää joustimia. Lankonkia tulisi käyttää niissä moottoriveneissä, jotka ovat aallonmurtajalla 

kiinnitettyinä perä edellä. 

 

TIEDOKSI ERITYISESTI NIILLE VENEILLE, JOIDEN ESITTELYPAIKKA ON YHDYSLAITURIN 

(LAITURIEN BBC JA CC VÄLISSÄ) SISÄPUOLELLA: VENEIDEN TULEE OLLA PAIKALLA 

EHDOTTOMASTI TORSTAINA 13.8. KLO 9.00 MENNESSÄ. Tämän jälkeen laiturin avattava osa suljetaan 

ja sisäpuolelle jäävälle alueelle tai sieltä pois pääsee vasta klo 19.00 jälkeen. Laituri avataan päivittäin 

näyttelyn sulkeuduttua ja se suljetaan aina puoli tuntia ennen näyttelyn avaamista. 

 

Maissa olevien osastojen rakentamisen saa aloittaa keskiviikkona 12.8. klo 9.00. Osastojen 

paikat on merkitty karttaan ja itse näyttelyalueelle.  

 

Näyttelyn on oltava valmiina torstaina 13.8. klo 10.00. Näyttelyn lehdistötilaisuus on torstaina klo 

10.00. Näyttely avataan yleisölle 13.8. klo 11.00 ja suljetaan 16.8. klo 18.00. Näyttely on avoinna 

torstaista lauantaihin klo 11–19 ja sunnuntaina klo 11–18. 

 

Veneiden tulosta HSK:n kerhosatamaan ennenaikaisesti tai 
niiden viipymisestä yli sallitun ajan on sovittava 

satamakapteenin kanssa. Satamatoimiston puhelinnumero on 
(09) 6923 580 ja satamakapteenin numero 040 0329 955. 
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Näyttelyn purkaminen aloitetaan 16.8. klo 18.00 näyttelyn päättymisen jälkeen. Veneet on 

vietävä pois maanantaihin 17.8. klo 12.00 mennessä. Maaosastot on purettava maanantaihin 17.8. klo 

14.00 mennessä. 

 

Näytteilleasettaja toimittaa tavaransa näyttelypaikalle ja sieltä pois omalla kustannuksellaan. Järjestäjä 

ei vastaa tavaroiden vastaanottamisesta, purkamisesta tai säilytyksestä eikä vastaa näyttelyn jälkeen 

tavaroiden poislähettämisestä. 

 

Näytteilleasettajilla on mahdollisuus vuokrata näyttelyosastoille seinäprofiileja sekä kalusteita. 

Lisävarusteista vastaa Salkapuu Oy/Kai Karlsson, puh 0400-853182, kai.karlsson@salkapuu.fi. 

Tilaukset sähköpostilla viimeistään 31.7. mennessä. 

 

 

9. NÄYTTELYVENEET 

 

Näyttelyveneiden on oltava puhtaita ja ne on pidettävä puhtaina koko näyttelyn ajan. Esiteltävien 

veneiden on oltava uusia tai uutta vastaavassa kunnossa, jos ne on jo luovutettu 1. asiakkaalle. 

Näyttelyveneitä ei saa viedä näyttelyn aikana pois laituripaikoista (pl. koeajot).  

 

Jokaisessa veneessä on oltava esittelykyltti. Esittelykyltit on pidettävä veneissä eikä laitureilla. 

Näytteilleasettaja kiinnittää ITSE esittelykyltit veneisiinsä.  

 

Yöpyminen veneissä on mahdollista, kunhan on yhteydessä ennen näyttelyä uiva@finnboat.fi ja 

ilmoittaa yöpyjien lukumäärän ja nimet. Muu alueella yöpyminen on ehdottomasti kielletty. 

 

 

 

10. SIIVOUS 

 

Näyttelyosasto on siistittävä ennen näyttelyn avaamista ja siivottava näyttelyn päätyttyä. Jokainen 

näytteilleasettaja vastaa oman osastonsa siivouksesta; osastolle jätettyjen tavaroiden ja roskien 

poiskuljetuksesta veloitetaan HSK:n määrittelemä hinta.  

 

Lajittele roskat, pura/litistä pahvilaatikot ja käytä alueelta löytyviä roska- ja kierrätysastioita. Älä jätä 

roskia astioiden ulkopuolelle. 

 

 

11. ILMAINEN NÄYTTELYBUSSI 

 

Helsingin ydinkeskustasta ja Espoon suunnasta pääsee metrolla Lauttasaarentielle, josta kauppakeskus 

Lauttiksen edestä liikennöi jokaisena näyttelypäivänä 20 minuutin välein ilmainen Uiva-tunnuksin 

merkitty näyttelybussi metroaseman ja HSK:n välillä. Bussipysäkki on Otavantien sisäänkäynnin luona.  

 

Lähdöt näyttelyyn torstaista lauantaihin klo 10.40–18.00, sunnuntaina klo 10.40–17.00 sekä HSK:lta 

takaisin metroasemalle torstaista lauantaihin klo 12.00–19.20 ja sunnuntaina klo 12.00–18.20. Myös 

näytteilleasettajat voivat käyttää tätä bussia. 

 

 

12. SÄHKÖT 

 

Sähköt osastoille on tilattava viimeistään 31.7. mennessä kirjautumalla omaan profiiliin 

https://ilmoittaudu.finnboat.fi/ -sivustolla. 

 

 

 

 

mailto:kai.karlsson@salkapuu.fi
mailto:uiva@finnboat.fi
https://ilmoittaudu.finnboat.fi/
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Väliaikaisella yhdyslaiturilla ei sähköä ole vakiona tarjolla. Sitä voidaan rajoitetusti tarjota järjestelmän 

puitteissa, mutta sähköä ei voida taata jokaiseen veneeseen.  

 

Teltta- ja maaosastojen sähköt asennetaan osastoryhmittäin. Jokaiselle yksittäiselle osastolle ei siis 

välttämättä ole omaa sähköpistoketta, vaan käytössä saattaa olla alla olevaa kuvaa vastaava 

”liikuteltava sähkökeskus”, josta jokainen näytteilleasettaja ottaa sähkön käyttämällä omaa 

jatkojohtoaan. HUOM! jokaiselle osastolle on varattu keskuksesta vain yksi pistokepaikka (ellei 

näytteilleasettaja ole tilannut enemmän). 

 

!!! M-telttarivin näytteilleasettajat, jotka ovat valinneet sähkön ilmoittautumislomakkeella, saavat 

sähköä telttarivin päädyssä olevasta sähkötolpasta. Muista ottaa mukaasi maasähköadapteri (CEE-

Schuko). 

 

 
 

 

Näyttelyosastoilla saa käyttää vain ulkokäyttöön hyväksyttyjä CE-merkittyjä jatkojohtoja sekä 

adaptereita ja jokainen näytteilleasettaja on vastuussa omien jatkojohtojen sekä adaptereiden 

hankinnasta ja oikeellisuudesta. Jokainen näytteilleasettaja huolehtii lisäksi säänmukaisen suojauksen 

jatkojohdoilleen (esim. sadesuojaus). 

 

 

13. KOEPURJEHDUKSET JA -AJOT 

 

Näytteilleasettaja ei saa jättää laituripaikkaansa aukioloaikana. Koepurjehdukset ja -ajot tehdään ennen 

tai jälkeen näyttelyn aukioloajan tai näyttelyn päätyttyä.   

 

Kutsutuilla vierailla on ehdottomasti oltava täytetty kutsulomake mukanaan heidän liikkuessaan 

näyttelyalueella aukioloaikojen ulkopuolella ja se on esitettävä portilla koeajoon tultaessa. 

Pyydämme jokaista näytteilleasettajaa tulostamaan kutsulomakkeita tarvitsemansa määrän. Uivan 

Näytteilleasettajille-sivulta https://uiva.fi/naytteilleasettajille/ löydät tietopankin, josta voit tulostaa 

kutsulomakkeen. 

 

Koeajojen aikana päätarkoitus on veneiden hallittu testaaminen, nopeusrajoituksia ja 

aallonmuodostuskieltoja on ehdottomasti noudatettava! 

 

HUOM! Turvallisuussyistä Uivan edustan pohjoinen vesialue Lauttasaaren sillalle päin on 

varattu alle 7 m veneiden koeajoille. Isojen veneiden koeajot pyydetään ohjaamaan 

satamasta kohti etelää.  

 

 

 

 
HSK vastaa sähköistä ja kytkennöistä näyttelyalueella  

 
 OMIEN SÄHKÖKYTKENTÖJEN TEKO ON EHDOTTOMASTI KIELLETTY!  

 
Väärinkäytöksistä vastaa näytteilleasettaja. 

 

Sähkön hinnat: 

 

1 x 6A 70,00 € 

3 x 16A 100,00 € 

3 x 32A 145,00 € 

 

Hintoihin lisätään voimassa oleva alv. 

https://uiva.fi/naytteilleasettajille/
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PELASTUSLIIVIT 

 

Näyttelyyn ja koeajoon tuleville lapsille jaetaan pelastusliiviteltasta HSK:n toimesta näyttelykäynnin 

ajaksi lainaliivit. Jokaisen veneen kippari huolehtii, että veneessä on tarvittava määrä pelastusliivejä 

kyytiin tuleville aikuisille. 

 

 

14. HENKILÖKORTIT    

 

Kaikki näytteilleasettajakortit ovat noudettavissa näyttelytoimistosta maanantaista 10.8. alkaen. 

Lisäkortteja voi tilata 31.7. asti kirjautumalla https://ilmoittaudu.uiva.fi -sivustolle. 1.8. jälkeen 

tilaukset sähköpostilla osoitteesta uiva@finnboat.fi tai noutamalla kortit näyttelyn aikana 

näyttelytoimistosta. 

 

Näytteilleasettajat saavat ensimmäistä näytteillä olevaa venettä kohti veloituksetta kaksi henkilökorttia, 

sitä seuraavaa jokaista venettä kohti yhden kortin. Teltta- ja maaosastoille kortteja annetaan 

seuraavasti:  

 

alle 14 m2 osasto = 2 korttia 

15 - 24 m2 osasto = 4 korttia 

25 – 50 m2 osasto = 6 korttia 

yli 50 m2 osasto = 10 korttia. 

Alinäytteilleasettaja = 1 kortti. 

 

Näiden lisäksi tilatuista henkilökorteista veloitetaan 14 euroa/kpl (+voimassa oleva alv.)  

 

 

HENKILÖKORTIN TÄYTTÖOHJEET  

 

Näytteilleasettajan henkilökorttiin kirjoitetaan osaston numero sekä henkilön nimi ja yritys. Tämän 

jälkeen kuvalle varattuun kohtaan asetetaan n. 3 cm x 3,5 cm kasvokuva. HUOM! Kuva voi myös olla 

kopioitu esim. ajokortista tai passista (käyttäjä täytyy olla tunnistettavissa kuvasta). Lopuksi 

kuva kiinnitetään korttiin laminointitarralla. HUOM! LAMINOINTITARRAA EI SAA UUDELLEEN AUKI, JOTEN 

VARMISTA, ETTÄ OLET KIRJOITTANUT KAIKKI TARVITTAVAT TIEDOT KORTTIIN ENNEN TARRAN LIIMAAMISTA! 

Henkilökortti on virallinen vasta asianmukaisesti täytettynä ja kuvalla varustettuna ja se on jatkuvasti 

pidettävä esillä näyttelyalueella liikuttaessa. Henkilökortti on vain yli 16-vuotiaille. 
 

 
 

 

15. ASIAKASKUTSUT 

 

1) Näytteilleasettajat voivat tilata asiakaskutsuja, jotka maksavat 10 euroa/kpl (+alv 10 %).  

 

2) Kuka voi tilata kutsuja?  

aseta n. 3 cm x 3,5 cm 

kasvokuva tähän. 

Kirjoita tähän osaston numero 

sekä henkilön nimi ja yritys. 

 

https://ilmoittaudu.uiva.fi/
mailto:uiva@finnboat.fi
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Näytteilleasettajaksi ilmoittautuneen yrityksen yhteyshenkilö (tai Yrityksen muut käyttäjät, joiden 

sähköpostiosoite on tallennettu ”oma organisaatio” -tietoihin).  

 

3) Kutsuja voi tilata ja lähettää ennen näyttelyä ja näyttelyn aikana niin monta kuin haluaa, vain 

käytetyt asiakaskutsut veloitetaan näyttelyn jälkeen.  

 

Näyttelytoimistossa on rajalliset tulostusmahdollisuudet, joten yli 5 kutsun tulostustilaukset on 

tehtävä etukäteen uiva@finnboat.fi 31.7. mennessä.  

 

HUOM! Ensimmäisen hintavaiheen (1.11.2025-16.1.2026) aikana ilmoittautuneille kuuluu 

veloituksetta 20 kpl asiakaskutsuja. 

 

Näyttelyn järjestäjän tulostamiin paperisiin kutsuihin lisätään tulostus- ja toimitusmaksu 

5,00 € (+ voimassa oleva arvonlisävero) / kutsu. 

 

Asiakaskutsujen tilausohjeet ovat erillisenä liitteenä. 

 

 

16. ENSIAPU, VARTIOINTI JA VAKUUTUKSET 

 

Huolehdi erityisesti osastojen rakentamisen aikana omasta ja muiden turvallisuudesta. Mikäli 

näyttelyalueella tapahtuu henkilö- tai kalustovahinkoja, niistä on ilmoitettava välittömästi 

näyttelytoimistoon. Ensiavusta näyttelyn aikana alueella vastaa PR-LANCE (päivystyspiste infoteltassa 

ja jalkapartio näyttelyalueella).  

 

Järjestäjä vastaa vartioinnista ja yleisestä järjestyksestä näyttelyalueella, mutta ei vastaa 

veneiden/tuotteiden, rakenteiden tms. mahdollisesta vioittumisesta tai katoamisesta. Järjestäjän ottama 

vastuuvakuutus korvaa sen oman henkilökunnan toimenpiteistä tai laitteista kolmannelle henkilölle 

aiheutuneet vahingot. Näytteilleasettajalle muuten aiheutuneita vahinkoja vastuuvakuutus ei korvaa. 

Näytteilleasettajan on itse huolehdittava tarpeellisiksi katsomistaan vakuutuksista. 

 

Näyttelytoimistossa on kannettava sydäniskuri eli defibrillaattori. Mikäli laitetta tarvitaan jossain 

tilanteessa, tule noutamaan se näyttelytoimistosta. Näyttelytoimiston henkilökunta avustaa laitteen 

käytössä. Laite opastaa käyttäjää ääni- ja kuvallisilla ohjeilla, joten laitetta on helppo myös ns. 

"maallikkokäyttäjän" tarvittaessa käyttää. Kuka tahansa voi käyttää laitetta jos/kun tarvitaan – muista, 

että nopea reagointi pelastaa potilaan hengen! 

 

 

17. RAVINTOLAT 

 

Uivassa on tarjolla näytteilleasettajille 20 % alennus Uivan ravintoloiden ja Street Food -toimijoiden 

ruokatarjonnasta. Alennuksen saa esittämällä tilauksen yhteydessä näytteilleasettajakortin. 

Näytteilleasettajille ei ole tarjolla erillisiä maksukortteja, jokainen huolehtii maksamisen itse parhaaksi 

katsomallaan tavalla. Laskutusmahdollisuutta voi tiedustella jokaiselta toimijalta suoraan paikan päällä. 

 

 

18. HYGIENIA 

 

Jokainen näytteilleasettaja huolehtii oman osastonsa hygieniatarvikkeista. Näytteilleasettajan tulee 

tarjota desinfiointimahdollisuus osastohenkilökunnalleen ja kävijöille. 

Näyttelyesineet, joihin kosketaan, on puhdistettava useasti päivän aikana. Veneiden kosketuspinnat 

(ratit, ruorit tms.) on pyyhittävä desinfioivalla pyyhkeellä tain suihkeella riittävän usein päivän aikana.  

 

Osastotarjoilujen suhteen on noudatettava tarkoin hygieniasäännöksiä. 
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Muistutamme kaikkia näytteilleasettajia huomioimaan osallistuessaan alla olevat 

ohjeistukset: 

 

 

❖ Osallistu vain, jos olet terve. Jos sinulla on pieniäkään sairauden oireita, älä osallistu näyttelyyn! 

 

❖ Yski hihaan tai nenäliinaan! Jos sinua yskityttää tai aivastuttaa, yski tai aivasta hihaan tai 

kertakäyttöiseen nenäliinaan. 

 

❖ Muista pestä kädet! On tärkeää huolehtia hyvästä käsihygieniasta pesemällä kädet huolellisesti 

ja usein. Oman käsidesin kantaminen mukana on suositeltavaa. 

 

 
 


